

Frimans Kiosk AB
Org nr 556481-0371

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frimans Kiosk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-05-01


Anita Birgitta Friman Stålberg

Frimans Kiosk AB

Org nr 556481-0371

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar detaljhandel, vilket sker såsom franchisetagare under namnet Pressbyrån. Verksamheten bedrivs i Göteborg, där även styrelsen har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året delat ut en utdelning till aktieägare om 50 kr per aktie, totalt 50 000 kr.

Bolagets franchiseavtal med Reitan Convenience Sweden AB har förnyats under 2021 och det nya avtalet löper ut 2023-01-31.

Bolagets omsättning under 2022 har ökat till följd av borttagna restriktioner i samband med Covid-19.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Anita Birgitta Friman Stålberg	1 000	1 000

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 563	7 191	7 105	9 054	7 856
Resultat efter finansiella poster	192	-5	87	246	509
Balansomslutning	1 949	1 665	1 460	1 532	1 662
Soliditet (%)	48,5	50,7	61,6	54,2	47,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 600	590 716	-4 855	703 461
Utdelning			-50 000		-50 000
Balansering av årets resultat			-4 855	4 855	0
Årets resultat				113 134	113 134
Belopp vid årets utgång	100 000	17 600	535 861	113 134	766 595

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kronor):

balanserat resultat	535 861
årets resultat	113 134
	648 995

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	348 995
	648 995

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 39,19 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 562 651	7 191 489
Övriga rörelseintäkter		1 490	87 051
		9 564 141	7 278 540
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 033 138	-3 856 483
Övriga externa kostnader		-2 418 448	-1 816 995
Personalkostnader	2	-1 920 414	-1 609 782
		-9 372 000	-7 283 260
Rörelseresultat		192 141	-4 720
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	0
Resultat efter finansiella poster		191 900	-4 720
Bokslutsdispositioner	3	-48 682	0
Resultat före skatt		143 218	-4 720
Skatt på årets resultat		-30 084	-135
Årets resultat		113 134	-4 855

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

414 848

303 806

414 848

303 806

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

6 512

0

Övriga fordringar

53 724

1 254 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 115

84 800

61 351

1 339 369

Kassa och bank

1 472 906

22 221

Summa omsättningstillgångar

1 949 105

1 665 396

SUMMA TILLGÅNGAR

1 949 105

1 665 396

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 600

17 600

117 600

117 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

535 861

590 717

Årets resultat

113 134

-4 855

648 995

585 862

Summa eget kapital

766 595

703 462

Obeskattade reserver

4

226 252

177 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

532 902

365 353

Aktuella skatteskulder

0

28 937

Övriga skulder

163 834

143 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 522

246 605

Summa kortfristiga skulder

956 258

784 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 949 105

1 665 396

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning av tjänster redovisas netto efter moms och rabatter. Försäljning av tjänster avser provisionsintäkter.

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Nedskrivning av inkurans i varulager bokförs löpande under året och baseras på det verkliga utfallet per produktgrupp. Bolaget ser därför liten risk för betydande justering i det redovisade värdet av varulagret.

Svinn av varulager

Avsättning för svinn varulager bokförs löpande under året baserat på historiskt utfall. Avsättningen justeras enligt verkligt utfall vid inventering av varulagret fyra gånger per år. Bolaget ser därför liten risk för betydande justering i det redovisade värdet av varulagret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-48 682 -48 682	0 0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	92 245	92 245
Periodiseringsfond 2019	62 935	62 935
Periodiseringsfond 2020 års bokslut	22 390	22 390
Periodiseringsfond 2022 års bokslut	48 682	0
	226 252	177 570
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	183	183

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	220 000	220 000
	220 000	220 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets franchiseavtal med Reitan Convenience Sweden AB har förnyats. Det nya avtalet löper från 2023-02-01 till 2026-01-31.

Göteborg den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Anita Birgitta Friman Stålberg
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Felix Trinh
Auktoriserad revisor

Dokument

2212 Frimans Kiosk AB 220101-221231 Årsredovisning

Antal sidor: 10
Verifikationsdatum: Apr 27 2023 09:10AM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 6448D3628E021
APR 27 2023 09:10AM

2023050911570

Deltagare

Jakob Westergård (Skapare)

REITAN CONVENIENCE SWEDEN AB (556061-5790)

jakob.westergard@reitanconvenience.se

0721902914

Stockholm STRANDBERGSGATAN 55 112 51

Skickades: Apr 26 2023 09:44AM

Felix Trinh (Esignatur)

Ernst & Young Aktiebolag (556053-5873)

felix.trinh@se.ey.com

+46725844521

Signerad: Apr 27 2023 09:10AM

Anita Friman Stålberg (Esignatur)

Frimans Kiosk AB (556481-0371)



pb4050156@Pressbyran.se

736757915

Göteborg Östra Eriksbergsgatan 86 LGH 1501 417 63

Signerad: Apr 26 2023 10:15AM

Registrerade händelser

Apr 26 2023 09:44AM	Jakob Westergård skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 194.103.34.10
Apr 26 2023 10:14AM	Anita Friman Stålberg granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1906465/6448d645459b5	IP ADDRESS 194.103.34.10
Apr 26 2023 10:15AM	 ANITA FRIMAN STÅLBERG signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3333 Long 18.05 Signerad med: BankID (c19502cd-1ef3-41fc-9fa9-162d17af1cf2)	IP-ADRESS 82.99.57.164
Apr 27 2023 09:03AM	Felix Trinh granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/1906466/6448d64818a72	IP ADDRESS 165.225.26.78
Apr 27 2023 09:10AM	 Felix Minh Trinh signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 51.9612 Long 7.62794 Signerad med: BankID (8e08635f-ef3e-4d6b-ab08-9830bdb4040a)	IP-ADRESS 145.62.80.59
Apr 27 2023 09:10AM	Dokumentet har signerats	


